

# WYBIERZ NAJLEPSZY PRODUKT POWIATU 2009

kategoria działalność produkcyjna \*\*\* kategoria działalność produkcyjna

## PORĘCZE ZE STALI NIERDZEWNEJ



Firma: „AR-MASZ” Arkadiusz Kinder ze Strzelce Opolskich  
zgłosiła swój produkt: PORĘCZE ZE STALI NIERDZEWNEJ

### Opis produktu:

Poręcze nierdzwne wykonane przez firmę AR-MASZ cechują się bardzo wysokim poziomem jakości. Główny nacisk kładziemy na estetykę wykonania oraz trwałość naszych produktów. Używamy tylko atestowanych materiałów. Poręcze wykonujemy zgodnie z obowiązującymi normami w budownictwie. Wychodząc naprzeciw preferencjom i życzeniom klientów, wykonujemy zarówno indywidualne projekty poręczy i balustrad, jak również gotowe elementy systemowe (pochwyty, słupki, elementy wypełnień i mocowań) do samodzielnego montażu. Poręcze wykonujemy zgodnie z obowiązującymi normami w budownictwie.

### Opis firmy:

Firma AR-MASZ to doskonała kompilacja polskiego kapitału oraz doświadczenia zdobytego na zachodzie Europy. Dzięki temu decydując się na oferowane przez nas wyroby zyskują Państwo polski produkt nie ustępujący jakością, a wręcz niejednokrotnie przewyższający pod tym względem produkty zachodnie, przy jednoczesnym zachowaniu niskich cen! AR-MASZ powstał w 2005 roku jako jednoosobowa firma świadcząca usługi spawalnicze. Dzięki bardzo dynamicznemu rozwojowi firmy w chwili obecnej zatrudniamy wysoko wykwalifikowanych fachowców, posiadamy również własne biuro projektowe.

AR-MASZ Arkadiusz Kinder  
ul. 1-go Maja 61, 47-100 Strzelce Opolskie  
tel. 77 461 37 66, www.ar-masz.pl

Firma: ELTETE POLSKA SP. Z O.O. z Kolonowskiego  
zgłosiła swój produkt: URZĄDZENIA NA PLACE ZABAW

### Opis produktu:

Bezpieczne, trwałe, inspirowane fantazją urządzenia wykonane z kompozytowych, solidnych, odpornych na warunki atmosferyczne materiałów typu: lity laminat (HPL, COMPACT) posiadający stabilizator UV oraz drewno posiadające IV klasę impregnacji. Barwna kolorystyka urządzeń z pewnością zachęci dzieci do zabawy, a wielofunkcyjna ścianka wspinaczkowa pomoże pociechom zachować dobrą sylwetkę, jak również będzie miała znaczący wpływ na rozwój ich sprawności, siły mięśni i wytrzymałości, ale co najważniejsze zapewni im wymienitą rozrywkę! Urządzenie niewątpliwie nadaje się na zagospodarowanie osiedlowych placów, szkół przedszkoli, a także prywatnych ogródków! Wysoka jakość w przystępnej cenie!

### Opis firmy:

Eltete – Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Kolonowskim powstała w 1996 r. Spółka specjalizuje się w produkcji i montażu systemów ścian działowych z materiału typu „compact”. W tym okresie braliśmy udział w realizacji wielu ambitnych i wymagających profesjonalizmu projektów przede wszystkim krajowych, ale także zagranicznych. Poniżej wybrane przykłady z 2008 i 2009 r.:

- Park Wodny Zakopane, Bank Handlowy Kraków, GM Opel Gliwice, Filharmonia Opole, Politechnika Opolska,
- Ciemna City Bukareszt.

O wysokiej jakości naszych produktów świadczą otrzymane nagrody (np. II Nagroda na Lubelskich Targach Budowlanych „LUB – DOM” w 1999 r.) oraz wyróżnienia, z których szczególnie cenimy wyróżnienie otrzymane w konkursie NPP 2008 r. za produkt: „Systemowe ścianki szklane”.

Natomiast potwierdzeniem wysokiej jakości zarządzania procesami w Eltete – Polska Sp. z o.o. są n/w certyfikaty:

- krajowy (wg normy ISO 9001-2008),
- europejski (wg normy ETA-01/002),

Mając na uwadze potrzeby naszych „najmłodszych” Klientów w 2009 r. stworzyliśmy nowy produkt, którego opis przedstawiliśmy powyżej. Jesteśmy przekonani, że nasz produkt spełni ich oczekiwania.

## URZĄDZENIA NA PLACE ZABAW



ELTETE - POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 2,  
47-110 Kolonowskie  
tel. 77 461 18 82